
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CERRO LARGO
DIREÇÃO

PORTARIA Nº 1/DIR-CL/UFFS/2018

Designa a Comissão para organizar o livro do
VIII  SIMPÓSIO  IBEROAMERICANO  DE
COOPERAÇÃO  PARA  O  DESENVOLVI-
MENTO E A INTEGRAÇÃO REGIONAL.

 

O Diretor do  Campus Cerro Largo -  UFFS, no uso de suas atribuições legais,  em

conformidade com a competência delegada pela PORTARIA Nº 233/GR/UFFS/2018,

RESOLVE:

Art.  1º Designar  a  Comissão  para  organizar  o  livro  do  VIII  SIMPÓSIO

IBEROAMERICANO  DE  COOPERAÇÃO  PARA  O  DESENVOLVIMENTO  E  A

INTEGRAÇÃO REGIONAL, composta pelos seguintes integrantes:

I - ANDRÉIA FRÖHLICH JUSTEN, SIAPE 1952010;

II - EDEMAR ROTTA, SIAPE 1764451;

III - MICHELI DOS SANTOS, SIAPE 1895536.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Cerro Largo/RS, 15 de março de 2018.

          IVANN CARLOS LAGO
        Diretor do Campus Cerro Largo


